

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PROTRAILER Česká republika s.r.o.
Na Kopci 2370/48C, Mizerov
734 01 Karviná
Tschechische Republik

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202557
Kundennr.: 12562
Datum: 25. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202639 vom 22.02.2022: Externe Belegnr. W2121367/OBV0017\0022:	Lieferung an: AGADOS, spol. s r.o., Velke Mezirici			
1	200520		Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,80 kg	90	Stück	3,67	330,30
2	20052		Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,80 kg	90	Stück	3,47	312,30
3	6306		Versandkostenpauschale CZ Paketdienst bis 31,5kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202639							642,60
			Lieferungsnr. DI220202688 vom 22.02.2022: Externe Belegnr. EMAIL 26.01.2022:	Lieferung an: Dusan Haska, Vyskov			
4	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Außenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte und Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	28,87	57,74
5	40306		Caravan-Außenschloss Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	18,41	36,82
6	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	6,35	127,00
7	6306		Versandkostenpauschale CZ Paketdienst bis 31,5kg	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202557

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220202688						221,56
Total EUR						864,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: CZ07347588
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202557 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 71,16